ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№ 613

О проведении стендовой выставки «Петр I и новая промышленность» (6+)

В связи с проведением стендовой выставки «Петр I и новая
промышленность» (6+) в рамках проекта «Виват, Петр Алексеевич»,
экспонируемой с 09.06.2022 по 31.09.2022 в Музейно-выставочном комплексе
Тульского кремля на основании приказа ГУК ТО «Тульское музейное
объединение» от 08.06.2022 № 322 «Об организации выставки “ Петр I и новая
промышленность ”»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить право бесплатного посещения стендовой выставки «Петр I и
новая промышленность» (6+) для всех категорий посетителей.

2. Ответственным за проведение стендовой выставки «Петр I и новая
промышленность» (6+) назначить заведующего филиалом -  Богородицкий
дворец-музей и парк Жерздеву М.В.

3. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести изменения в
номенклатуру кассового аппарата филиала -  Тульский кремль в соответствии с
пунктом 1 приказа.

4. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию на официальном сайте учреждения.

5. Отделу по работе с общественностью (Прошина JI.B.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в официальных
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину JI.B.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Жерздева Марина Владимировна,
тел. 8 487 61 - 2  25 32